11.10.2018г. №64-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	На основании ст.ст. 15, 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации и ст. 55 Устава муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Александровск» муниципальное имущество: нежилое здание «сельский клуб» общей площадью 70,6 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, д. Угольная, ул. Советская,  д.24, пом.2, кадастровая стоимость 352788.20  (Триста пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят восемь рублей двадцать копеек ) рублей, кадастровый номер 85:01:040301:240.
2. Специалисту 2 категории муниципального образования «Александровск»:
- подготовить договор  оперативного управления  с муниципальным бюджетным учреждением культуры «Информационно-культурный центр муниципального образования «Александровск»;
- внести сведения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Александровск».
3. Передачу имущества произвести по акту приема-передачи.
4. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Александровск» (МБУК «ИКЦ» МО «Александровск»):
- поставить на баланс муниципальное имущество, указанное в п.1 настоящего постановления;
- зарегистрировать право оперативного управления на указанное имущество в установленном законом порядке;
- представить в администрацию муниципального образования «Александровск» копию выписки о регистрации права оперативного управления.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке «Сельские поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко

Глава муниципального
образования «Александровск»
 Т.В. Мелещенко